
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

VELEÚSPĚŠNÝ VÍKEND 21.5. a 22.5. 

LITICE – RAKOVNÍK 5:3/3:1/ extraliga mužů 21.5. 

Góly Litic : Reinhard Nicklas 3, Jaroslav Kasl, Adam Uhlíř 

Hráli : Nečas, Soukup, Kondrát, Straka, Kozák, Matoušek, Uhlíř, Čvančara, Kasl, Nocar, Nicklas, Karnold, Kordík, 

Benda, Kudlič, Bárta 

Diváci : 85 

Důležitý duel zvládli litičtí pozemní hokejisté. V souboji o třetí místo v tabulce přeskočili vždy nebezpečný Rakovník. A 

to výkonem o třídu lepším, než  před týdnem s Hostivaří. Je patrné, že tým se dostává do herní pohody, po zbytečné 

dlouhé pauze na přelomu dubna a května. A to vše bez svých dvou  největších opor, kapitána Radovana Sochora a 

Jakuba Koryťáka, které sužují zranění.  

     Už v první čtvrtině opět řádil Nicklas. Jeho střela na branku neměla parametry vyhlášeného snipera, ale její 

podivný odskok přál litickému útočníkovi. Ještě na konci prvního dějství zaúřadoval ještě Adam Uhlíř. Sebral míček 

soupeři na své polovině, oběhl dva protihráče a s gólmanem Rakovníka Seemanem se moc nebavil - Litice vedly 2:0. 

Jednoznačně gól utkání. Trenér Michal Soukup dodává :" Moc důležitý vstup do zápasu. Spadla s nás zbytečná tíha, 

přeci jen jsme měli důležitost výsledku v hlavách. Cílem je minimálně druhé místo v tabulce po základní části, které je 

výhodnější do play off, ale i do případných evropských pohárů". 

    V druhé čtvrtině zazlobil Rakovník, ale spíše díky nedůslednosti domácích než vlastním tvůrčím přispěním. 

Procházka snížil na 1:2. Naštěstí se tento stav do přestávky nelíbil plzeňskému Nicklasovi. Z trestného rohu zvýšil na 

3:1.  



    Po oddychu v šatnách  přišla tradiční slabší chvíle domácích. Nepřesnosti, neschopnost déle podržet míček 

zapříčínily větší pobyt rakovnických hráčů na naší  polovině a tím i větší nebezpečí před Nečasovou  brankou. Toho 

samozřejmě Rakovník využil. Z trestného rohu snížil  Martin Seeman, bratr rakovnického brankáře. Litice však tato 

chvíle opět nakopla. Začaly přibývat zajímavé chvíle na druhé polovině hřiště a výsledkem byl další gól . Na 4:2 zvýšil 

Jaroslav Kasl. Zápas už byl pomalu rozhodnut. Litice přidaly v euforii další zásah opět Nicklasem a korekce výsledku z 

hokejky rakovnického Procházky nic neměnila na konečném stavu. Manažer litického týmu Václav Čvančara 

podotkl:" Škoda našich krátkodobých výpadků po poločase. Dostaneme vždy soupeře na chvilku do utkání, což nás 

pak stojí více sil při zajištění výsledkového klidu". 

    Litice čeká v příštím týdnu smrtelná kombinace, která opravdu ukáže, kam tým patří. Ve čtvrtek dohrávají odložené 

utkání se Slávií Praha v Praze, v sobotu jedou na hřiště taktéž pražského Presidenta  a trilogii završí v neděli utkáním 

v Mnichovicích proti bratislavské Rače. S tou odehrávají její dvojkolo, které vždy v české soutěži má nalosované. 

Zápas se odehrál před početným publikem, které vidělo pěkný zápas. V prvním poločasu jsme byly lepším týmem. 

Kontrolovali jsme hru ve středu pole a úspěšně útočili. Rakovník hrozil pouze z trestných rohů a rychlých protiútoků. 

V poločasu jsme zaslouženě vedli. I ve druhém poločasu jsme předvedli dobrý výkon. Zvýšili jsme na 4:1. Soupeř se 

nevzdával a podařilo se mu snížit na 4:3. Drama odmítl v dobré formě hrající Nicklas, který nám vrátil klid svým 

třetím gólem v utkání. Konečný výsledek je zasloužený.  Celý tým hrál v dobrém tempu s patřičným nasazením a 

chutí. /Komentář trenéra Soukupa/. 

  Extraliga muži 2015/16 Z V R P + - B 

1. Slavia 14 11 3 0 66 13 36 

2. Bohemians 16 11 3 2 67 30 36 

3. Litice 14 11 0 3 64 26 33 

4. Rakovník 16 10 1 6 59 40 31 

5. President 15 7 3 5 41 44 24 

6. Hradec 14 5 3 6 38 46 18 

7. Praga 16 4 5 7 17 31 17 

8. Rača 15 3 1 11 25 61 10 

9. Hostivař 16 3 0 13 25 42 9 

10. Bolevec 16 1 1 14 13 82 4 

 

  I.liga muži 2015/16 Z V R P + - B 

1.  Litice B 12 10 1 1 69 24 31 

2.  Mnichovice 12 8 1 3 51 27 25 

3.  Slavia B 12 4 0 8 42 48 12 

4.  Kadaň 12 1 0 11 21 84 3 

 



  Extraliga ženy D 2015/16 Z V R P + - B 

1. Bohemians 4 2 1 1 7 4 7 

2. Litice 5 1 2 2 7 10 5 

3. Mnichovice 2 1 1 0 5 2 4 

4. Slovensko 3 0 2 1 3 6 2 

LITICE – BOHEMIANS  2:0 /1:0/ extraliga žen skupina D 21.5. 

Góly : Kamila Doležalová, Zuzana Dvořáková 

Hrály : Wittmanová, Doležalová K., Kožíšková, Křivanová, Keberdlová, Průchová, Dolívková, Vyletová, Levá, Tušlová, 

Špinlerová, Dvořáková, Šmídová, Machová, Duchková 

35 diváků 

Velmi cenné vítězství získaly litické dámy a děvčata. Již poslední dva zápasy právě proti Bohemians a s Mnichovicemi 

ukázaly neustále zlepšující výkony plzeňského zástupce v soutěži.  Po celé utkání byly lepším týmem, vytvářely si 

zajímavé situace v útočné čtvrtině a výsledkem jsou dva góly. První z trestného rohu nekompromisně Kamila 

Doležalová a v druhém dějství pohotově bekhendem Zuzana Dvořáková. 

 

LITICE – SLAVIA B 10:0/5:0/ 1.liga mužů 21.5. 

Góly:Gerlický 4x,Dolejš 3x,Dvořák 2x,Vychron.  

Dále hráli : Vokurka, Levý, Čvančara,Poustka,T. Homolka, Brada, Hes, Peš. 

Neškodného soupeře jsme převálcovali a drtili jsme ho od začátku až do konce. Střelecky se zaskvěl junior Gerlický. 

30 diváků 

LITICE – RAKOVNÍK 5:2/3:1/ liga st.žákyň  21.5. 

góly: Dolívková 2x, Pospíšilová, Kudrnová, Bystřická 

hrály: Válková, Kaslová, Bendová, Kožíšková, Dolívková, Duchková L., Bystřická, Cislerová, Pospíšilová, Průchová a 

Kudrnová 

Celý zápas byl více na našich hokejkách, ale Rakovník byl pro nás vždy nevyzpytatelným soupeřem. Rakovnická 

děvčata zkoušela ohrozit naší bránu řadou individuálních akcí, ale zde se jim postavila nejen obrana, ale i výborně 

chytající Válková. První poločas sice domácí vedli, ale v tom druhém se Rakovník začal více tlačit na naši polovinu. 

Třetí třetina byla bez gólu a s šancemi na obou stranách. Litická děvčata v poslední čtvrtině opět převzala kontrolu 

nad zápasem a přestože Rakovník dokázal ještě vstřelit branku, výhru domácích pojistila pěknými góly Kudrnová a 

Bystřická. 

 

LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ – utkání ligy st.žáků 22.5. 8:3/2:1/ a 9:1/5:1/ 

Góly: Bystřický3x,Kilián2x,Linhart2xDušek a Polívka3x,Linhart2x,Dušek2x,Bystřický,Kilián 

Sestava: Štál,Skála Urban,Šimek,Hofman,Freisleben Bystřický,Kilián,Linhart,Tomášek,Polívka Dušek 

Oba zápasy se hráli v pěkném tempu.Soupeř dokázal pouze korigovat výsledky.Kluci zaslouží pochvalu.Vrky. 

Hoši si upevnili vedení v soutěži a mají nakročeno k obhajobě titulu. 

MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 22.5. NA SLAVII 



Sestava: 

Duchková L, Kaslová, Bystřická, Augustinová, Klementová, Veselá, Sýkorová, Průchová, Lhotáková, Cislerová 

Litice.Rakovník 4-0( Duchová L 3, Kaslová) 

Litice-Bohemians 5-0( Duchková4, Bystřická) 

Litice-Slavia B 6:0(Ducková 4, Sýkorová, Veselá) 

Co říct? Holky jedou..., kolektivní hra, nádherné góly. Nejúspěšnější střelkyně Lucka, mnohokrát a výborně, nechala 

vyniknout i mladší děvčata. Všechny holky makaly i v tom největším poledním vedru, nevypustily žádnou přihrávku, 

nahrávku. Mají palec nahoru...už jen pokořit Slávii A.Monča. 

4.TURNAJE MLADŠÍCH ŽÁKŮ 22.5. 

Skupina o 1. – 6. místo ve Kbelích: LITICE A : Bílek M.Svoboda L.Barcal Mayer Šesták Kačírek a L.Hofman podlehli 

Rakovníku 3:8/1:5/ g. L.Hofman 2, Svoboda a remizovali s Hostivaří 4:4/1:4/ g. Svoboda 2, Kařírek a Mayer.Jen v 6 a 

se zraněným Šestákem zahráli lépe vždy jen druhé poločasy, úvody utkání přenechali soupeřům./Benda/. 

Skupina o 7. – 13.místo b Mnichovicích: LITICE B: Valenta Hudec Wintr J.Šimek V.Poupa a Beran porazili Kbely 4:3 

g.Wintr 2, Hudec Šimek a Bolevec 3:2 g.Hudec 3.Super výkon celého týmu./Aleš/.  

PŘÍPRAVKY V RAKOVNÍKU 22.5. 

Litice Zluti: Hofman,Svoboda,Danek A.,Bartovsky,Culik,Barcal,Spurny,Simek,Rut 

Praga - L 3:3 (Svoboda 2,Barcal) 

Sporice - L 4:4 (Danek,Rut,Barcal,Svoboda) 

Rakovnik B - L (Svoboda 3,Rut 2, Bartovsky) 

President - L 3:3 (Danek 2,Svoboda) 

O 5.-6. Bohemka - L 2:3 (Svoboda,Danek) 

Nejuzitecnejsi hrac: Vojta Svoboda 

Litice Modri: Cerveny,Gerlicky,Kralovec,Danek J.,Purkart,Skaloud,Vesely,Linkova,Lukes,Zitkova Bohemians - L 1:1 

(Skaloud) 

Rakovnik DDM - L 0:4 (Kralovec,Gerlicky,Purkart,Skaloud) 

Kadan - L 3:5 (Danek 2,Kralovec,Gerlicky,Purkart) 

Rakovnik A - L 0:4 (Danek 2,Purkart,Kralovec) 

Finale: President - L 0:3 (Danek 2,Gerlicky) 

Nejuzitecnejsi hrac: Bolek Skaloud 

BENJAMÍNCI V BOLEVCI 22.5. 

Lvíčata – Bolevec A  3:2 

Lvíčata – Kadaň 8:1 

Lvíčata – President B  8:0 

Lvíčata – Slavia B  6:4 

Lvičata A – Bolevec C  1:6 



 

Hráli: Antonín Reischig, Jan Kordík ml., Martin Houška, Tereza Kudrnová, Anna Prokýšková a Vojtěch Babják 

Góli: Antonín Reischig 6x, Jan Kordík ml. 4x, Tereza Kudrnová 2x, Anna Prokýšková 3x, Martin Houška 9x, Vojtěch 

Babják 2x .Celkově se Lvíčata umístila na druhém místě. 

4.KOLO VETERÁNSKÉ LIGY 21.5. V HRADCI KRÁLOVÉ 

Hradec – Litice 0:2 (Míka, Vory) 

President – Litic 3:1 (Ovčák) 

Rakovník – Litice 0:1 (Ovčák) 

O 3.místo 

Litice – Chomutov 2:3 (Míka, Hofr) .Dále hráli: Kordík Doležal a Benda. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

Od  přípravky po dorost BAD KREUZNACH – od ST 25.5. do NE 29.5. 

MUŽI A : ČT na Slavii, SO na Presidentu a NE v Mnichovicích s Račou 

MUŽI B : SO v Mnichovicích 


